杭州市五星幼儿园公开招聘工作人员计划

杭州市五星幼儿园是杭州市卫生和计划生育委员会所属的财政补助事业单位，是一所市特级幼儿园、浙江省一级幼儿园。因幼儿园教育发展需要，面向社会公开招聘幼儿教师1名，儿童保健医生1名。现将招聘计划有关事项公告如下：

一、招聘计划

	招聘岗位
	岗位类别

及等级
	招聘人数
	学历学位
	专业条件
	其他条件

	幼儿教师
	专业技术十二级及以下

	1
	本科及以上学历学位

	学前教育
	1、2019年全日制普通高校应届毕业生。

2、具有幼儿教师资格证，普通话二级乙等以上等级证书。

	儿童保健医生
	专业技术十二级及以上

	1
	本科及以上学历学位

	临床医学、
儿科学
	有二级及以上医院相关工作经历3年及以上，助理级及以上职称，完成住院医师规范化培训。

 　注：工作经历以劳动（聘用）合同、社保记录为准，有关工作时间的计算截止日期为考生报名当日。

二、联系方式

本次招聘采取网上 [杭州市卫生人才网（http://www.hzwsrc.com.cn 或 http://www.hzwsrc.cn）] 报名及现场确认方式。
信息查询：本招聘过程相关信息均在本园网站（http://vip.520wawa.com/schools/school11/index.html)“新闻公告—新闻中心”栏目中公布，请应聘人员及时查询。
地址：杭州市上城区紫金观巷28号，杭州市五星幼儿园园长室
咨询电话：0571-86636487         联系人：平老师
PAGE
1